
Obecně závazná vyhláška obce
Homole

č.9/2008

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Zastupitelstvo obce Homole se na svém zasedání dne 10.12.2008 usnesením
č.22/2008 usneslo vydat na základě ustanovení § 11 odst. 3 písmo a) a b) zákona
č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2
písmo h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ), ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1

Při stanovení výše daně z nemovitostí u nezastavěných stavebních pozemků
a u obytných domů a ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům
se základní sazba daně stanovená v § 6 odst. 2 písmo b) a § 11 odst. 1 písmo a)
zák. č. 338/1992 Sb., zákon o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů,
násobí koeficientem

1,0

na celém území obce s níže uvedenými vyjímkami platnými pro obytné domy a
ostatní stavby tvořící příslušenství k obytným domům.

ČI. 2

V části obce, která je nadměrně zatěžována ekologicky a z důvodu ochrany přírody
a krajiny ( znečišťování životního prostředí obytných domů přilehlých ke komunikaci)
se základní sazba daně stanovená § 11 odst. 1 písmo a) zák. č. 338/1992 Sb., zákon
o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, násobí koeficientem

0,6

ČI. 3

Koeficient uvedený v čI. 2 se týká obce Homole, část Černý Dub, a platí pro
nemovitosti označené čísly popisnými 1, 2, 3,4, 7, 9, 10, 11, 14, 26, 46, 47, 49, 52
a 54.



ČI. 4

Na celém území obce u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů
užívaných pro individuální rekreaci a u staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto
stavbám, s vyjímkou garáží se základní sazba daně stanovená v § 11 odst. 1 písmo
b) zákona č. 338/1992 Sb., zákon o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů
násobí koeficientem

1,5

ČI. 5

1. Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2009.

2. Touto vyhláškou se zrušuje Obecně závazná vyhláška Č. 5/2008 .
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Marie Štěpánková - starostka Ing. avel Schwarz - místostarosta
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